РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 августа 2018г. № 1267-п

О закрытии купального сезона 2018 года

в местах отдыха людей у воды на территории

Мысковского городского округа

В связи с понижением среднемесячной температуры воздуха, в

соответствии с требованиями Постановления Коллегии Администрации

Кемеровской области от 22.03.2013 № 118 «Об утверждении Правил охраны

жизни людей на водных объектах Кемеровской области», руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом

Мысковского городского округа:

1. Закрыть купальный сезон в местах отдыха людей у воды на

территории Мысковского городского округа с 23.08.2018 года.

2. И.о. директора Муниципального казенного учреждения «Управление

жилищно-коммунального хозяйства Мысковского городского округа»

(Булах Г.М.) разместить в местах отдыха людей у воды аншлаги

(информационные щиты) с указанием о запрете купания на водных объектах и

обеспечить их сохранность.

3. Начальнику организационного отдела администрации Мысковского

городского округа (Хачатрян А.Л.) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации Мысковского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству В.В. Кузнецова.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов